Stabat marmoreas vincita papillulas  
 Inuitans me oculis ipsa loquacibus.  
 Nec iam somnia visa,  
 Sed Lyden manibus tenens,

Et multo quatiens pectus anhelitu,  
 Latabar, volucrum citius Notò  
 Fugit vana voluptas,  
 Mansit perpetuus dolor.

Nam si nec tenebris vlla datur quies,  
 Cum mutas pecudes, cum rabidas feras,  
 Obscenasque volucres  
 Grata somnus obit vice,

Quid tentem miser? Ah nec Tityon (reor)  
 Exercet gravius supplicium, ferus  
 Rostro vultur adunco  
 Immortale secans iecur.

At forsán magicis solvere cantibus,  
 Aut herbis poterit saga latentibus.  
 Sed Medea neque istis  
 Spem figi sinit artibus.

Z. 5

Qua

*Que cum nil domina profuerint sua,  
 Quis nunc me miserum quis manet exitus?  
 Heu mors sola lenabit,  
 Aut certe melior Deus.  
 At fractos utinam sene puer tuos  
 Arcus, & validis tela sine ictibus,  
 Te que immane dolentem  
 Exincta videam face.*

## VIII.

*Sed cur immeritum stulte Cupidinem  
 Damnas? Nec puer hic, nec pueri nocet  
 Mater. Desine falso  
 Culpam obtendere nomine,  
 Et quod iam perijt tu tibi perditum  
 Ducens nequitia pone modum tuae.  
 Nunquam incommoda deerunt  
 Si nunquam abstineas malo.  
 Jam lusum satis est, iam grauioribus  
 Exercens animum nauiter artibus  
 Cursum flecte, malamque  
 Freno frange licentiam.  
 Tarpi qui nimium deditus otio  
 Insanis miser indulget amoribus,  
 Nec se colligit unquam  
 Menti praesidium parans,  
 Is tanquam fragiles sic alamos sua  
 Messis suppositis ureret ignibus  
 Diro concitus aestro,  
 Ipse est perniciēs sibi.  
 Fidi nunc igitur consilij tenax  
 Obdura. Nec erit difficilis labor.  
 Multo senior ille  
 Quem nunc perpeteris volens,  
 Qui te discruciat, te premit auxium.*

Conf.

Confide, & Superos auxilio voca.

Votis annuet equis,

Nec te destituet Deus.

Est mitis placidusque, est pius & bonus,

Nec quos condiderit non etiam fouet.

Quin amplectitur ultro,

Et molli gerit in sinu.

Peccanti grauis, haud ulterius tamen

Quam peccata manent. Dat venia locum

Cum peccasse fatemur,

Cum facti pudet & piget.

Nec tristes lacrymas, nec gemitum fuge.

Felix qui vitium corrigit. Est dolor

Quem sincera voluptas

Fausto subsequitur pede.

Ad Iohannem Berotium, Iurisconsultum.

**L**ECTOR meorum candide versuum

Te omnes Beroti per Superos rogo,

Per regna Musarum, per omnem

Aonia resonantis aulam,

Phœbique lauros, atque edera tenax

Germen virentis, ne nimio procax

Amore delinquas, meas qui

Sis aliquid ratus esse nugas.

Nec fonte sacro proluimus labra,